
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de São João do Paraíso 
Prefeitura Municipal de São João do Paraíso 

Registro de Preços Eletrônico - 006/2022

Folha n° 

Processo 
Rubrica

Resultado da Adjudicação
Hem 0001

ncáo Carga de Gás P13 -• GL.P- Composição básica de propano & butano (gás de cozinha), Unidade de fornecimento: botijôes com 13 kg
retornáveis e suas condições deverão estai de acordo com a port.47. De 24/03/99 ANP NBR -14024 da ABNT.

Quantidade. 750

unidade de Fornecimento. Unidade
valor Referência 157 $8

Valor Finai: 150,00
Valor Total* 112.500.00

Adjudicado em 22/04/2022 - 09:03:03
Adjudicado por 
Nome da Empresa 
Modelo.

Descrição;

Unidade de Fornecimento 
valor Referência 

valor Finai:

Adjudicado em: 

Adjudicado; por: 

Nome da Empresa- 
Modelo

Hton Rodrigues de Sousa

E. RODRIGUES DE 60Q 0 ! OXIMED TRANSPORTES E EMPREENDIMENTOS (35.158.435/0001-43)
SUPERGASBRAS

0002
Carga de Gás P I 3 -  GI..P- Composição básica de propano e butano (gás de cozinhai: Unidade de fornecimento; botijôes com 13 kg 
retornáveis 0 suas condições deverão estar de acordo com a port.47. De 24/03/99 ANP NBR - 14024 da ABNT.
250

Unidade
157.88 
150 00 

37.5qO.GO

22/04/2022 - 09.03:03 

líton Rodrigues de Sousa

E. RODRIGUES DE GODOI OXIMED TRANSPORTES E EMPREENDIMENTOS (35. i 58.435/0001 -43)
SUPERGASBRAS

Pregoeiro

ÉMk portai cle 
COMPRAS 

PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://vai1da3rquivo.portaidecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Penai de Compras Públicas em 22/04/2022 ás 09:03 34.
Código verificador: 25FDS3

https://vai1da3rquivo.portaidecompraspublicas.com.br

